UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 CENTRO DE EDUCAÇÃO
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE SELEÇÃO - PORTARIA Nº 004/2019-PPGE

EDITAL Nº 03/19- PPGE/CE/UFRR – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR das

inscrições referentes ao Edital de seleção de bolsista para o programa de Pós-

Graduação em Educação.

Boa Vista, 20 de setembro de 2019.

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 004/19-PPGE, de 09

de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar

público a Homologação Preliminar do edital nº 01/19- PPGE/CE/UFRR.

 NOME HOMOLOCAÇÃO

1. ALISSON BELEZA MARINHO HOMOLOGADA

2. LEONARDO SOBRINHO CÂMARA HOMOLOGADA

3. PATRÍCIA DE SOUSA SILVA HOMOLOGADA

Leila Adriana Baptaglin
Presidente da Comissão de Seleção de Bolsas

Portaria nº 004/19-PPGE